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Efterlysning af par til tirsdage 
Vi mangler i resten af sæsonen enten et helt par eller en spiller som vil matches op med en anden 

spiller med et handicap på 52,00. 

 

Vi har brug for hjælp! 

 

Hvis du/I er interesserede, så kontakt klubben på:  

 

Tlf. 58 52 38 86 eller skriv på mail@slagelse-bridge.dk eller kontakt Elsebeth eller Rita på en 

klubaften.  

  

Fremrykning af rest kontingentbetaling 
Som vi tidligere har skrevet, ser det ud som om bridge, skak og lignende aktiviteter bliver 

momspligtige fra 1.1. 2026. Det endelige slag står i skattestyrelsen den 16. december.  

 

Hvis skattestyrelsens forslag gennemføres, betyder det, at 20% af kontingentindbetalingerne ryger i 

statskassen        

 

Bestyrelsen opfordrer derfor kraftigt til at de af jer, der ikke har betalt fuldt kontingent, inden årets 

udgang betaler rest beløbet.  

                            

Ny kasserer fra 1. december 

Orla  ønskede allerede på den ordinære generalforsamling i maj at stoppe som kasserer, men da 

ingen meldte sig, fortsatte han. 
 

Mette Simonsen, der blev indvalgt på den ekstraordinære generalforsamling i oktober, er siden da 

gradvist blevet indført i regnskabet. Og er nu klar til at overtage kassererposten fra i dag mandag d. 

1. december. I den forbindelse skifter vi regnearket ud med økonomisystemet E-conomic.  I den 

anledning får vi hjælp fra Gitte Sørensen fra tirsdagsholdet, der er selvstændig i regnskabsføring. 

Gitte har tilbudt at være ekstern bogholder.  

 

Post til kassereren sendes fremover til kasserer@slagelse-bridge.dk 

 

Orla fortsætter i bestyrelsen med andre opgaver. Ny opgavefordeling i bestyrelsen fastlægges på et 

møde primo januar.  

 

Juleturnering den 27.12 
3. juledag - lørdag d. 27. december -  er der ½ sølvturnering kl. 19,00 med 2 stykker smørrebrød i 

pausen og kaffe/te inkl.  

 

Pris 175 kr. pr. spiller. Sidste frist for tilmelding  søndag d. 21.12 

 

Vinpræmier og sølvpoints. 
 

Nytårskur den 4. 1 
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Søndag d. 4. januar kl. 10,00 spilles den traditionelle Nytårskur.  

 

Indskud 325 kr. pr. spiller, der dækker frokost og kaffe/te hele dagen .  

 

Præmier: sølvpoints og vinpræmier.  

 

Sidste tilmeldingsfrist søndag den 28. december  2025.  

 
Tilmelding og betaling til begge turneringer: 

• Tilmelding på mail@slagelse-bridge.dk  eller på opslag i klubben  

 

• Betaling på vores konto i Sydbank: reg.nr. 6820 Konto: 1276778. Husk navn  

 

Sidste spillerunder før jul 
I uge 50 startende med mandag d. 8. december spiller vi de sidste runder før jul.  

Klubben giver i den anledning æbleskiver        

 

Friturnering mandag d. 15. december  
Der er friturnering mandag d. 15. december  

 

 

Hilsen  

 

Bestyrelsen 

 

Støt vores sponsorer 
De støtter os 
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